ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 декабря 2025 года

	№
	1/01-6

	г. Кашин

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования
по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кашинского округа
В соответствии с пунктом 10.2. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, пунктом 5 статьи 34 Регламента территориальной избирательной комиссии Кашинского округа, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского округа (района) от 13.11.2020 года № 91/539-4, территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в количестве трех членов территориальной избирательной комиссии Кашинского округа с правом решающего голоса, в следующем составе:
	1.
	Беспалова Елена Александровна

	2.
	Евстафьева Ирина Олеговна

	3.
	Запруднова Людмила Викторовна

	[bookmark: _Hlk89850151][bookmark: _Hlk100911998][bookmark: _Hlk100912130]Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Ю.Ю. Каменева

[bookmark: _GoBack]